
   
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 14.02.2019 № 187 
                    г.Шатура 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Шатурского 

муниципального района Московской области от 29.12.2015 № 2627  

«Об утверждении Положения о порядке, размере и условиях выплаты 

вознаграждения за выполнение функций классного руководителя 

педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных учреждений 

Шатурского муниципального района в новой редакции» 

 

 

В соответствии с Законом Московской области от 11.07.2016 № 96/2016-ОЗ «О 

внесении изменений в Закон Московской области «Об образовании» и 

постановлением Правительства Московской области от 23.11.2016 № 857/40 «О 

признании утратившим силу некоторых постановлений Правительства Московской 

области в сфере образования»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шатурского 

муниципального района Московской области от 29.12.2015 № 2627 «Об утверждении 

Положения о порядке, размере и условиях выплаты вознаграждения за выполнение 

функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных 

общеобразовательных учреждений Шатурского муниципального района в новой 

редакции». 

2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование 

настоящего постановления в газете «Ленинская Шатура», управлению по 

информационной политике, информатизации и муниципальным услугам (Дурова 

Т.В.) разместить постановление на официальном сайте городского округа Шатура. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления образования Веселову Н.Н. 

 

 

Глава городского округа        А.Д. Келлер 

 

 

 

 

 

 

 


